

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót według Wspólnego Słownika Zamówień

NAZWA INWESTYCJI: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 170617W
 NA ODCINKU OD WSI BOGUSZKÓW DO DP 1709W

ADRES INWESTYCJI : Boguszków , gmina Magnuszew

INWESTOR : Gmina Magnuszew

ADRES INWESTORA : ul. Saperów 24 , 26-910 Magnuszew

BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ : mgr inż. Dariusz Skórnicki

DATA OPRACOWANIA : 19.12.2019r.


Poziom cen : IV kwartał 2019r.

WYKONAWCA :


PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE
ROBÓT BUDOWLANYCH
mgr inż. Dariusz Skórnicki
26-900 Kozienice, ul. Akacyjowa 8/1
-672983048- NIP 812-111-14-29

Modernizacja drogi gminnej nr 170617W na odcinku od wsi Boguszków do DP 1709W

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Modernizacja drogi gminnej nr 170617W na odcinku od wsi Boguszków do DP 1709W					
1	wycena własna	Wycinka korzeni drzew pod jezdnią -- miejscowe odcięcie krawędzi jezdni bitumicznej z rozbiórką nawierzchni, wycięcie wystających korzeni, uzupełnienie ubytków podbudowy kruszywem łamanym 0/31,5mm - na długości około 400m (ilość miejsc do wycięcia - ok. 12 , długość od 1,00m do 2,00m, szerokość od 0,15 do 0,20m)	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 2-01 0205-02	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km -- poszerzenie jezdni 965,00x0,25x0,25	m ³		
		60.30	m ³	60.300	
				RAZEM	60.300
3	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV Krotność = 4	m ³		
		60.30	m ³	60.300	
				RAZEM	60.300
4	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
		965,00x0,25	m ²	241.250	
		241.25			
				RAZEM	241.250
5	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		241.25	m ²	241.250	
				RAZEM	241.250
6	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
		241.25	m ²	241.250	
				RAZEM	241.250
7	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową	m ²		
		965,00x4,10	m ²	3956.500	
		3956.50			
				RAZEM	3956.500
8	KNR 2-31 0108-02	Wyrownanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltowa z wbudowaniem mechanicznym -- warstwa wyrównawcza z mieszanki AC11W 50/70 o grubości srednio 3cm (75kg/m2)	t		
		965,00x4,10x0,03x2,5	t	297.000	
		297.00			
				RAZEM	297.000
9	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową	m ²		
		965,00x4,00	m ²	3860.000	
		3860.00			
				RAZEM	3860.000
10	KNR 2-31 0311-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-zwirowych AC11S - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²		
		965,00x4,00	m ²	3860.000	
		3860.00			
				RAZEM	3860.000
11	KNR 2-31 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-zwirowych AC11S - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz.	m ²		
		3860.00	m ²	3860.000	
				RAZEM	3860.000
12	wycena własna	Mechaniczne formowanie poboczy wraz z zagęszczeniem -- grunt rodzimy z wykopów	m ²		
		965,00x2x0,75	m ²	1447.500	
		1447.50			
				RAZEM	1447.500


PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE
ROBÓT BUDOWLANYCH
mgr inż. Dariusz Skórnicki
 26-900 Kozienice, ul. Akacja 8/1
 -672983048- NIP 812-111-14-29